



QUIMIFORT Com. de Produtos Químicos e Laboratorial Eireli

Av. Whashington Soares, 5455 - José de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE
(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente: Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE
Att.: Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial nº.: PMH-050719-PP01
Abertura: 05 DE AGOSTO DE 2019 ÀS 08:00H



DADOS DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREÇO: AV WASHINGTON SOARES, 5455 - JOSÉ DE ALENCAR - CEP: 60830-005 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

CNPJ: 41.654.740/0001-29

IE: 06.914.080-04

INS.MUNICIPAL: 122.468-9

EMAIL: quimifortltda@hotmail.com

Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA Nº 1369-2 - C/C105156-3

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 03								
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total	
1	1	UND	BISTURI ELETRICO 250 - W	DELTRONIX	29.354,00	vinte e nove mil, trezentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 29.354,00	
2	4	UND	BISTURI ELETRICO CARACTERISTICA FISICA POSSUI CIRCUITO DE CORTE PURO, BLEND E BLEND 2 E BLEND 3 E SAÍDA BIPOLAR TOTALMENTE ISOLADA. CONTROLE DE POTÊNCIA: SUAVE E LINEAR, O QUE PERMITE SUA APLICAÇÃO DESDE MICRO E NEURO ATÉ MÉDIAS CIRURGIAS COM EXCELENTES RESULTADOS. CIRCUITO BIPOLAR: ALTA EFICIENCIA PODENDO SER UTILIZADAS 4 FORMAS DE ONDA E POTÊNCIA DE SAÍDA. ADEQUADAS ESPECIFICAMENTE A CADA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO POTÊNCIA MÍNIMO DE 100W.	EMAI	6.584,00	seis mil, quinhentos e oitenta e quatro reais	R\$ 26.336,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 03							R\$ 55.690,00	cinquenta e cinco mil, seiscentos e noventa reais
LOTE 04								
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total	
1	1	UND	BERÇO AQUECIDO; BERÇO AQUECIDO COM SERVO CONTROLE E SISTEMA DE CALOR IRRADIANTE. LATERAIS REBATÍVEIS EM ACRÍLICO, ACIONADA COM SOMENTE UMA DAS MÃOS.	OLIDEF CZ	12.352,00	doze mil, trezentos e cinquenta e dois reais	R\$ 12.352,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$ 12.352,00	doze mil, trezentos e cinquenta e dois reais

LOTE 05								
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total	
1	4	UND	DEFIBRILIZADOR CARDIACO COM CARGA REGULAVEL DE 1 A 360 JOULES AJUSTAVEIS SOBRE TECLAS DE 1 A 360.	EMAI	9.140,00	nove mil, cento e quarenta reais	R\$ 36.560,00	
2	1	UND	ELETROCARDIOGRAMA DIGITAL 12 CANAIS ELETROCARDIOGRAFO DIGITAL 12 CANAIS IMPRESSORA TÉRMICA INTEGRADA DE ALTA RESOLUÇÃO IMPRESSÃO EM 1, 3, 6 E 12 CANAIS NO FORMATO A4 ECONOMIA DE IMPRESSÃO, EM MODO GRANDE, PERMITE O USO DE BOBINA DE FAX INTERPRETAÇÃO DO ECG E MEDIDAS COMPLEXAS BATERIA RECARREGÁVEL DE LONGA DURAÇÃO TELA COLORIDA DE 7" COM TECNOLOGIA "TOUCHSCREEN" VISUALIZAÇÃO PRÉVIA DE 12 CANAIS SIMULTÂNEOS TRANSFERÊNCIA DAS INFORMAÇÕES VIA USB DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE ARRITMIAS MEMÓRIA INTERNA PARA ARMAZENAR 200 EXAMES POSSIBILITA VISUALIZAR NA TELA OS EXAMES ANTES DA IMPRESSÃO E PERMITE ENVIAR, GERENCIAR E COMPARTILHAR DADOS DOS PACIENTES ATRAVES DA CONEXÃO USB OU LAN BIONET.	BIONET	7.974,00	sete mil, novecentos e setenta e quatro reais	R\$ 7.974,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 05							R\$ 44.534,00	quarenta e quatro mil, quinhentos e trinta e quatro reais



LOTE 06								
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total	
1	12	UND	TENDA NEONATAL DE OXIGENAÇÃO TAMANHO 35X 227X35 CM MATERIAL EM ACRILICO COM NEBULIZADOR E EXTENSÃO.	OLIDEF CZ	768,00	setecentos e sessenta e oito reais	R\$ 9.216,00	
2	6	UND	TENDA NEONATAL DE OXIGENAÇÃO TAMANHO 40X40X40 CM MATERIAL EM ACRILICO COM NEBULIZADOR E EXTENSÃO.	OLIDEF CZ	832,00	oitocentos e trinta e dois reais	R\$ 4.992,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 06							R\$ 14.208,00	quatorze mil, duzentos e oito reais

LOTE 07								
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total	
1	2	UND	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO, 02 SAÍDAS PARA SUGADOR, REFLETOR, SAÍDA PARA MANGUEIRA DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO, SERINGA TRÍPLICE ACOPLADA AO EQUIPO E A CUSPIDEIRA)	D700	11.220,00	onze mil, duzentos e vinte reais	R\$ 22.440,00	
2	5	UND	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO, TIPO CAPSULAR. MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL.	ODONTOMIX	608,00	seiscentos e oito reais	R\$ 3.040,00	
3	3	UND	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 LITROS, POTÊNCIA 2.0 HP.	FIAC	4.525,00	quatro mil, quinhentos e vinte e cinco reais	R\$ 13.575,00	
4	2	UND	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE MÍNIMA DE 60 LITROS, POTÊNCIA 2.0 HP.	FIAC	3.204,20	três mil, duzentos e quatro reais e vinte centavos	R\$ 6.408,40	
5	10	UND	FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO PARA UTILIZAÇÃO EM RESINAS FOTOPOLIMERIZAVEIS.	SCHUSTER	594,00	quinhentos e noventa e quatro reais	R\$ 5.940,00	
6	5	UND	FOTOPOLIMERIZAVEIS COM FIO PARA UTILIZAÇÃO EM RESINAS FOTOPOLIMERIZAVEIS.	KONDETECH	485,00	quatrocentos e oitenta e cinco reais	R\$ 2.425,00	
7	5	UND	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL; COM JATO DE BICARBONATO INTEGRADO, CANETA, TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL.	KONDETECH	2.070,00	dois mil e setenta reais	R\$ 10.350,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 07							R\$ 64.178,40	sessenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e quarenta centavos

LOTE 08							
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.		Total
1	10	UND	COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA AZUL 180X0,90.	S. ESPUMA	336,00	trezentos e trinta e seis reais	R\$ 3.360,00
2	30	UND	COLCHÃO HOSPITALAR CAIXA DE OVO 6 CM D 28 TAMANHO ADULTO.	S. ESPUMA	112,00	cento e doze reais	R\$ 3.360,00
VALOR TOTAL DO LOTE 08							R\$ 6.720,00



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 197.682,40	cento e noventa e sete mil, seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos
cento e noventa e sete mil, seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos								

PRAZOS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Conforme Edital

Prazo de Fornecimento: 31.12.2019. Conforme Edital.

Condições de Pagamento: Conf. Edital

QUIMIFORT EIRELI
 José Artur Filho
 RG: 9202700446-7
 CPF: 718.494.693-87
 Fortaleza (CE), 05 de Agosto de 2019.